 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức   www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ  PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

          SỐ :    403   /TB-CNTĐ-QLML1 TP.Thủ Đức, ngày  27  tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc: Tạm ngưng cung cấp nước

Căn cứ Thông Báo Số 80/TB-MT của Công Ty Cổ Phần Xây Dựng Minh Trang về việc

hỗ trợ công tác đóng nước cắt tê và đấu nối tuyến ống mới lấp đặt thuộc công trình “Cải tạo

ống mục, ống sâu đường 21 và các hẻm, Phường Thạnh Mỹ Lợi, Tp. Thủ Đức”. Công ty

Cổ phần Cấp nước Thủ Đức sẽ tạm ngưng cung cấp nước tại địa chỉ trên trong thời gian thực

hiện công tác.

Khu vực tạm ngưng cung cấp nước như sau:

1. Khu vực tạm ngưng cung cấp nước:

- Đường 21 và các Hẻm, Phường Thạnh Mỹ Lợi, Tp. Thủ Đức.

2. Thời gian tạm ngưng cung cấp nước:

- Từ 22h00 ngày 28/02/2024 (Thứ Tư) đến 05h00 ngày 29/02/2024 (Thứ Năm).

- Từ 22h00 ngày 29/02/2024 (Thứ Năm) đến 05h00 ngày 01/03/2024 (Thứ Sáu).

- Từ 22h00 ngày 01/03/2024 (Thứ Sáu) đến 05h00 ngày 02/03/2024 (Thứ Bảy).

Công ty Cổ phần Cấp Nước Thủ Đức trân trọng thông báo đến Quý Khách hàng trong

khu vực trên được biết để có kế hoạch dự trữ nước phục vụ cho sản xuất và sinh hoạt trong

thời gian tạm ngưng cung cấp nước, rất mong Quý Khách hàng thông cảm vì sự tạm ngưng

cấp nước này.

Mọi thắc mắc Khách hàng vui lòng liên hệ đường dây nóng Công ty Cổ phần Cấp nước

Thủ Đức: 19001012.

Chúng tôi rất xin lỗi vì sự bất tiện này và sẽ cố gắng phục vụ Quý Khách hàng ngày một

tốt hơn.

Trân trọng kính chào./.

 Nơi nhận:

-Như trên

- UBND Phường Thạnh Mỹ Lợi “để hỗ trợ thông báo người

dân”;

- Đội Cảnh Sát PCCC và CNCH TP Thủ Đức.

 - Phòng TCHC “thông báo VPĐT”;

- Phòng KDDVKH “để biết”;

- Phòng Ghi Thu “để biết”;

- Bảo vệ Sao Mai “để biết”;

- Lưu: VT, P.QLML1 “Nam.LQ”.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hưng Thành

http://www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn

		Lquangthuy@gmail.com
	2024-02-27T16:53:49+0700
	Location
	LƯƠNG QUANG THÙY
	Protect document

		thanh.th248@gmail.com
	2024-02-27T16:56:28+0700
	Location
	Trần Hưng Thành
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2024-02-28T08:25:49+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document